
IBDP ÖĞRENCİLERİ CAS ETKİNLİĞİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi IB öğrencileri CAS 
Programı kapsamında 11 Şubat 2021 
Perşembe günü saat 18.00’de hem 
farkındalık yaratmak hem de LÖSEV 
Hastanesinde kanserle mücadele edenlere 
destek olmak için "Kanser farkındalık 
konferansı" düzenlemiştir.

ÖĞRENCİMİZ BERKE BURAN 
MULTINATIONS GENÇ MİLLİ TAKIMI’NDA

Sporcu öğrencilerimizden Berke BURAN, 
FMV Işık Spor Kulübü adına katılmış olduğu
yarışmalarda elde ettiği derecelerle “2021 
Multinations Genç Millî Takımı” kadrosuna
seçilmiştir. Öğrencimizi, ailesini ve teknik
ekibimizi kutlarız.
Yarışmalarda ülkemizi temsil edecek
öğrencimize ve teknik ekibimize başarılar
dileriz. 

"BİRLİKTE DAHA GÜÇLÜYÜZ” 
SORUMLULUK PROJESİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 11. 
sınıf öğrencileri 5 Şubat 2021 tarihinde 
Darrüşafaka Mahallesi Muhtarlığıyla iş birliği 
hâlinde çalışarak ihtiyacı olan ailelere 
yardım düzenlemiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Şubat 2021 Bülteni



IŞIKLI GELECEKLER SOSYAL 
SORUMLULUK EĞİTİM PROJESİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi IB öğrencileri, CAS 
kapsamında; 9 Şubat-2 Mart 2021 tarihleri 
arasında 5 ve 6. sınıf düzeyinden 
öğrencilere uzaktan eğitim programlarına ek 
olarak çevrim içi matematik, sosyal bilgiler, 
İngilizce ve yaratıcı yazarlık dersleri 
vermeye başlayacaktır. Projenin ilk 
aşamasında İzmir Lamia Karer Ortaokulu 
öğrencilerine ders verecek öğrencilerimiz, 
projeyi istekli okullarla devam ettirecektir.

ÖĞRENCİLERİMİZE MİLLÎ TAKIM DAVETİ

Sporcu öğrencilerimizden Mavi Nehir
İSMAN ve Berke BURAN, FMV Işık Spor
Kulübü adına katılmış oldukları yarışmalarda
elde ettikleri derecelerle 18-21 Şubat 2021 
tarihleri arasında Edirne’de düzenlenecek
“Uluslararası Türkiye Turkcell 2. Edirne Cup 
Yüzme Şampiyonası” için millî takım daveti
almışlardır. 
Yarışmalarda öğrencilerimize ve teknik
ekibimize başarılar dileriz.

FMV AYAZAĞA IŞIK LİSESİ VE FEN 
LİSESİ DEBATE KULÜBÜ ÖĞRENCİLERİ 
"EURASIAN SCHOOLS DEBATING 
COMPETITION 2021"DE
FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Debate Society Kulübü öğrencileri; 30 Ocak 
- 2 Şubat 2021 tarihleri arasında İstanbul 
Amerikan Robert Lisesinde düzenlenen, 
20'den farklı ülkeden 450 öğrencinin 98 
takım hâlinde yarıştığı "Eurasian Schools 
Debating Competition 2021" münazara 
turnuvasına katılmış ve başarılı bir turnuva 
geçirmişlerdir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Şubat 2021 Bülteni



GAME DEVELOPMENT DAYS – 1

Türkiye’nin ilköğretim ve ortaöğretim 
kurumlarını kapsayan en büyük bilgisayar 
oyunu geliştirme etkinliği “Game 
Development Days” 8-14 Şubat 2021 
tarihleri arasında FMV Ayazağa Işık Lisesi 
ve Fen Lisesi çevrim içi ortamlarında 
gerçekleşmiştir.

MUN (MODEL UNITED NATIONS) 
Konferanslarında 3 Başkan

FMV Özel Ayazağa Işık ve Fen Lisesi MUN 
(Model United Nations) Kulübünden 3 
öğrencimiz 2021 yılında düzenlenecek 3 
farklı konferansda komite başkanlığı
yapmak için ilgili kurumlar tarafından
seçilmişlerdir. 

IŞIK’TA SANAT VAR

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi
öğrencilerimizin renkleri ve notaları ve
"Kübizm ve Pablo Picasso", "Romantik
Dönem ve Frédéric François Chopin", 
"Modern ve Teknolojik Çağ'da Stüdyo
Programlarıyla Ses Kaydı" konularıyla Işık'ta
Sanat Var/ Art Hub Platformu 4. Bölüm 15 
Şubat’ta sosyal medya hesaplarımızdan
yayınlanmıştır.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Şubat 2021 Bülteni



ULUSLARARASI TEBRİK KARTI 
ETKİNLİĞİ

Özel gün ve bayramlarda “tebrik kartı” 
gönderme geleneği, zamanla gelişen 
teknoloji sebebiyle unutulmaya yüz 
tutmuştur. Eski alışkanlıklarımızı 
öğrencilerimize anımsatmak ve bu güzel 
geleneği yeniden yaşatmak amacıyla 
okulumuzda bir e-twinning proje etkinliği 
gerçekleştirilmiştir.

IŞIKLI GELECEKLER PROJESİ AĞRI 
YARDIMI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi
öğrencilerimiz Işıklı Gelecekler Projesi
kapsamında Ağrı Hamur Özdirek Oluklu
İlkokulu öğrencilerinin eğitim ve öğretim araç
gereç ihtiyaçları çevrim içi yaptıkları
görüşmeler ve araştırmalar neticesinde
belirleyip karşılamışlardır. Öğrencilerimizi bu
duyarlı davranışlarından dolayı tebrik
ediyoruz. 

ÇEVRİM İÇİ COĞRAFYA BULUŞMALARI: 
“BİR IŞIKLI, PROF. DR. CELAL ŞENGÖR 
İLE KAYAÇLAR VE METAMORFİZMA 
DERSİ”

FMV Işık Okullarının dört yerleşkesinden 9 
ve 10. sınıf öğrencileri ve coğrafya 
öğretmenleri,  “Çevrim İçi Coğrafya 
Buluşmaları” kapsamında 18.02.2021 
Perşembe günü, 1969 FMV Işık Ortaokulu 
mezunu Prof. Dr. Celal ŞENGÖR ile 
"Kayaçlar ve Metamorfizma” konulu derste 
bir araya gelmişlerdir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Şubat 2021 Bülteni



DLA 360°- DİJİTAL LİDERLER 
AKADEMİSİ ÖĞRETMEN EĞİTİMLERİ: 
TEACHERMADE

FMV Ayazağa Işık Okulları Bilişim 
Teknolojileri Bölümü tarafından düzenlenen 
“Tam Bana Göre” teknoloji eğitimlerinin yanı 
sıra tüm Işık’lı öğretmenlere yönelik ve 
çevrim içi gerçekleştirilen “Dijital Liderler 
Akademisi Öğretmen Eğitimleri” serisinin ilki 
FMV Ayazağa Işık Lisesi Matematik 
Öğretmenimiz Buse ÖZTURP ÇORAK 
tarafından TEACHERMADE dijital platformu 
eğitimi ile gerçekleştirilmiştir. 
ÖĞRENCİMİZ BERKE BURAN’IN MİLLÎ 
TAKIM BAŞARILARI

18-21 Şubat 2021 tarihleri arasında
Edirne’de düzenlenen “Uluslararası Türkiye
Turkcell 2. Edirne Cup Yüzme
Şampiyonası”nda öğrencimiz Berke
BURAN, 50 m Sırtüstü Gençler Şampiyonu
(Altın Madalya) ve 50 m Sırtüstü Açık Yaş
3.sü (Bronz Madalya) olmuştur. Öğrencimiz
almış olduğu dereceler ile 100 m Sırtüstü
Açık Yaş A FİNAL ve 50 m Serbest Gençler
B FİNAL yarışlarına da katılmıştır. 

UMUTLU PATİLER PROJESİ

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
öğrencileri tarafından soğuk kış günlerinde 
sokak hayvanlarının zor durumlarına dikkat 
çekmek için başlatılan projemiz, onların 
yiyecek ve su ihtiyaçlarını karşılayarak 
hayatlarını kurtarmak için farkındalık 
oluşturmayı amaçlamaktadır.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Şubat 2021 Bülteni



ÖĞRENCİMİZ DERİN ÜRETEN’İN 
ATLETİZM BAŞARISI

Enka Atletizm Pisti’nde gerçekleştirilen “U16 
Yaş Atmalar İl Birinciliği” yarışmalarında 
sporcu öğrencilerimizden Derin ÜRETEN, 
“Gülle Atma” yarışında İstanbul 2.si 
olmuştur. FMV Işık Spor Kulübü adına 
katıldığı yarışmada aldığı dereceden dolayı 
öğrencimizi ve antrenörümüzü kutluyor, 
öğrencimizin başarılarının devamını 
diliyoruz.

ÇEVRİM İÇİ RESİM SERGİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi
öğrencileri, pandemi sürecinde sanatın
iyileştirici gücünü kullanarak içtekinin dışa
vurumunu yansıttıkları karma resim sergisini
çevrim içi olarak gerçekleştirmiştir.

ÖĞRENCİMİZ MAVİ NEHİR İSMAN’IN 
MİLLÎ TAKIM BAŞARILARI

Mavi Nehir İSMAN ise almış olduğu 
dereceler ile 50 m Sırtüstü Gençler B 
FİNAL, 100 m Sırtüstü Gençler B FİNAL, 50 
m Kelebek Açık Yaş A FİNAL ve 100 m 
Kelebek Açık Yaş A FİNAL yarışlarında 
ülkemizi temsil etmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Şubat 2021 Bülteni



ÇEVRİM İÇİ PSİKOLOJİK DANIŞMA VE 
REHBERLİK BULUŞMALARI: ANA-BABA 
OKULU

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi 
tarafından düzenlenen “Ana-Baba 
Okulu”nun beşinci oturumu kapsamında, 
Psikolojik Danışman ve Uzman Gelişim 
Psikoloğu Mehmet Eren YILMAZ; “Mizaç 
Temelli Ebeveynlik” konusuyla 23 Şubat 
2021 Salı günü, okulumuz velileriyle çevrim 
içi oturumda bir araya gelmiştir.

S’MUN (SINGULARITY MODEL UNITED 
NATIONS)

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi MUN 
Kulübü öğrencileri, 19 Şubat-21 Şubat 2021 
tarihleri arasında St. Peter’s 
School/Barselona/İspanya tarafından 5’incisi 
düzenlenen S’MUN Konferansı’nda
okulumuzu başarı ile temsil ederek 5 farklı
komitede çalışmalara katılmışlardır.

MUNDP (MODEL UNITED NATIONS 
DEVELOPING PROGRAM)

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi MUN 
Kulübü öğrencileri, 19 Şubat - 21 Şubat 
2021 tarihleri arasında VKV Özel Koç 
Lisesinde 21’incisi düzenlenen MUNDP 
Konferansı’nda okulumuzu başarı ile temsil 
ederek 4 farklı komitede çalışmalara 
katılmışlardır.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Şubat 2021 Bülteni



ÇEVRİM İÇİ COĞRAFYA BULUŞMALARI: 
“HOCALARIM: PROF. DR. SIRRI ERİNÇ 
VE PROF. DR. İHSAN KETİN” 

FMV Işık Okullarının dört yerleşkesinden 9. 
ve 10. sınıf öğrencileri ve coğrafya 
öğretmenleri,  “Çevrim İçi Coğrafya 
Buluşmaları” kapsamında 25.02.2021 
Perşembe günü, 1969 FMV Işık Ortaokulu 
mezunu Prof. Dr. Celal ŞENGÖR ile 
"Hocalarım: Prof. Dr. Sırrı ERİNÇ ve Prof. 
Dr.İhsan KETİN” konulu derste bir araya 
gelmişlerdir.

ÖĞRENCİMİZ DERİN SÖNMEZ’İN 
ATLETİZM BAŞARISI

Ataköy Atletizm Salonu’nda 26.02.2021 
tarihinde yapılan “U18 Yaş Atletizm İl 
Birinciliği” yarışmalarında sporcu
öğrencilerimizden Deniz SÖNMEZ, “Yüksek
Atlama” kategorisinde İstanbul 2.si ve “60 m 
Engelli Koşu” kategorisinde İstanbul 3.sü 
olmuştur.

ÖĞRENCİLERİMİZ DERİN ÜRETEN ve 
NEHİR ŞİT’İN ATLETİZM BAŞARISI 

Ataköy Atletizm Salonu’nda 25.02.2021 
tarihinde yapılan “U18 Yaş Atletizm İl 
Birinciliği” yarışmalarında sporcu 
öğrencilerimizden Derin ÜRETEN, “Gülle 
Atma” kategorisinde İstanbul 2.si;  Nehir ŞİT,  
“Uzun Atlama” kategorisinde İstanbul 3.sü 
olmuştur.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Şubat 2021 Bülteni



ÖĞRENCİMİZ KEREM KOÇAR’IN KAYAK 
BAŞARISI

Hazırlık sınıfı öğrencimiz Kerem KOÇAR, 
19-26 Şubat tarihleri arasında Uludağ'da 
yapılan Türkiye Kayak Şampiyonası 2. Etap 
yarışlarında Slalom branşında U16 Erkekler 
kategorisinde birinci olarak altın madalya 
kazanmıştır.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Şubat 2021 Bülteni

ÖĞRENCİMİZ AMER RIZVANOĞLU U18 
BASKETBOL MİLLÎ TAKIM ADAY 
KADROSUNDA

FMV Ayazağa Işık Lisesi sporcu 
öğrencilerinden Necib Amer RIZVANOĞLU, 
31 Temmuz–8 Ağustos 2021 tarihleri 
arasında Konya’da düzenlenecek FIBA 18 
Yaş Altı Erkekler Avrupa Şampiyonası’nda 
mücadele edecek 18 Yaş Altı Erkek Millî 
Takımı aday kadrosuna davet edilmiştir.

DEBATE SOCIETY KULÜBÜ 
ÖĞRENCİLERİ “KULÜPLER ARASI 
İNGİLİZCE MÜNAZARA MAÇI”NDA

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Debate Society Kulübü öğrencilerinden Arda 
KAZ, Ege ÇAVUŞ, Nisan HELVACI ve Umut 
KARAHALLI; 23 Şubat 2021 tarihinde Vefa 
Lisesi ve arg.ist tarafından çevrim içi olarak 
düzenlenen “Kulüpler Arası İngilizce 
Münazara Maçı”na katılmıştır. 



TIMUN (TURKISH INTERNATIONAL 
MODEL UNITED NATIONS) KONFERANSI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi MUN 
Kulübü öğrencileri, 26-28 Şubat 2021 
tarihleri arasında Üsküdar Amerikan Lisesi 
tarafından 27.si düzenlenen uluslararası 
çevrim içi TIMUN Konferansı’na 
katılmışlardır. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Şubat 2021 Bülteni
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